Arrét Stop

Georges Pompidou

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LACHAPELLE SAINTMESMIN | SAINT-JEAN-DE-LA- | ORLEANS ! SAINTJEAN-DE-BRAVE
: RUELLE : ]

Georges Pompidou Clos du Hamea u‘;’é\)
LA CHAPELLE SAINT-MESMIN “,."' “”,r SAINT-JEAN-DE-BRAYE\B)

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week

Samedi | Saturday

24 29 29 18 16 13 22 20 \e’:"' 19 15 20 21 20
41 44 44 30 27 25 34 31 E‘? 10 \g 30 31 40 40
59 59 55 41 39 36 45 43 2 \ 45 46
53 50 48 57 54 S\ninutes
59

25 30 00 o00 OO OO OO OO 09 18 04 13 22 08 29 29 29 29 05
30 30 30 30 30 23 32 41 27 36 45 30 59 59 59
46 55 50 59 59

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Trois Fontaines

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LACHAPELLE SAINT-MESMIN §  SAINT-JEAN-DE-LA- ! ORLEANS
: RUELLE :

SAINT-JEAN-DE-BRAYE

Georges Pompidou Clos du Hamea u‘;’é\)
B4 sAINTJEAN-DE BRAYE\D)

Du lundi au vendredi - semaine scolaire | Monday to Friday - during school week

Samedi | Saturday

26 16 16 20 18 16 13 22 o 11 17 22 23 22
43 31 31 32 30 27 25 34 & 10 \J 21 33 42 42
46 46 43 41 39 36 45 =l et 32 48
57 55 53 50 48 57 S\minutes 47
59

27 32 02 02 02 02 02 02 11 20 ©06 15 01 10 O1 oO01 01 oO01 o7
32 32 32 32 32 25 34 43 29 38 24 32 31 31 31 31
48 57 52 47

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Martin Luther King

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

10 03 03 11 08 06 03 01 03 04 04 05 04
28 18 18 22 20 17 15 12 N » 13 19 24 25 24
45 33 33 34 31 29 26 24 & 10 \g 23 35 44 44
48 48 45 43 40 38 35 20 = 34 50
59 57 54 52 49 47T S\Uminutes 49
58

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays

29 34 04 04 04 04 04 04 13 22 08 17 03 12 03 03 03 03 09
34 34 34 34 34 27 36 45 31 40 26 34 33 33 33 33
50 59 54 49

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Rol Tanguy

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

11 04 04 00 09 07 04 02 04 05 05 06 05
20 19 19 12 21 18 16 13 o 14 20 25 26 25
46 34 34 23 32 30 27 25 & 10 \J 24 36 45 45
49 49 35 44 41 39 36 S 35 51
46 55 53 50 48 S\minutes 50
58 59

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays

30 35 05 05 05 05 05 05 14 00 09 18 04 13 04 04 04 104 10
35 35 35 35 35 28 37 23 32 41 27 35 34 34 34 34
51 46 55 50

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Pont de l'Europe

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ! ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE : :

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

48 36 36 25 23 32 29 27 & 10 \J 26 38 47 47
51 51 37 34 43 41 38 S 37 53
48 46 55 52 50 S\minutes 52
57

32 3r oOr oOr oO7 oO7 O7 O7 16 02 11 20 ©06 15 06 06 06 06 12
3r 3t 37 31t 37 30 39 25 34 43 29 37 36 36 36 36
53 48 57 52

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Porte Dunoise

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

14 07 07 04 01 10 08 05 07 08 08 09 08
32 22 22 15 13 22 19 17 o 17 23 28 29 28
49 37 37 27 24 33 31 28 & 10 \J 27 39 48 48
52 52 38 36 45 42 40 S 38 54
50 47 56 54 51 S\minutes 53
59

33 38 08 08 08 08 08 08 17 03 12 21 O7 16 O7r oO7 O7 O7 13
38 38 38 38 38 31 40 26 35 44 30 38 37 371 371 37
54 49 58 53

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Beaumonts

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA-

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

RUELLE

Samedi | Saturday

34 24 24 17 14
51 39 39 28 26
54 54 40 37

51 49

12
23
35
46
58

21
32
44
55

ORLEAN

S

19
29
40
55

SAINT-JEAN-DE-BRAYE

\ )

Clos du Hamea u’é
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

25 29 30 29
40 49 49
55

34 39 09 10
39 40

Horaires valables
Du 6 mai au 30 juin 2024

10
40

10
40

10
40

Alarrét de bus, je fais signe au
conducteur pour monter a bord.

05 14 00
28 37 23
51 46

Si vous imprimez
ce d?cument,
pensez a le trier !

09
39

LETRI
) FACILE

08 08 08 14
38 38 38



Arrét Stop

Madeleine

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE ’

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

35 25 25 18 16 13 22 20 o 11 26 31 32 31
5 40 40 30 27 25 34 31 & 10‘ 21 42 51 51
55 55 41 39 36 45 43 =l et 31 57
53 50 48 57 54 S\minutes 42
59 57

36 41 11 11 11 11 11 11 20 06 15 01 10 19 10 10 10 10 16
41 41 41 41 41 34 43 29 38 24 33 41 40 40 40 40
57 52 47 56

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Croix Morin

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE ’

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

37 27 27 20 17 15 12 21 o 12 28 33 34 33
54 42 42 31 29 26 24 33 & 10 \J 22 44 53 53
57 57 43 40 38 35 44 =l et 32 59
54 52 49 47 56 S\minutes 43
58 58

38 43 13 13 13 13 13 13 22 08 17 03 12 21 12 12 12 12 18
43 43 43 43 43 36 45 31 40 26 35 43 42 42 42 42
59 54 49 58

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

De Gaulle

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN

SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Clos du Hameau/ )

@ SAINT-JEAN-DE-BRAY EKB/)

Samedi | Saturday

21 14 14 10 08 06 03 01 04 00 01 16 15
39 29 29 22 20 17 15 12 e3 " 14 15 15 36 35

40 45 15 15 15 15 15 15 01 10 19
45 45 45 45 45 38 24 33 42 28 37
47 56 51 45

05 14 00 14 14 14 14 20
23 44 44 44 44

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I



Arrét Stop

Jeanne d'Arc

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

22 15 00 00 09 07 05 02 06 02 02 17 16
40 30 15 12 21 19 16 14 S 16 17 16 37 36
N:
57 45 30 23 33 30 28 25 & 10 ) 26 32 36 56
45 35 44 42 39 37 3 & 36 47 56
46 56 53 51 48 S\Uminutes 47
58

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays

41 46 16 16 16 16 16 16 02 12 21 07 16 02 15 15 15 15 21
46 46 46 46 46 39 25 35 44 30 39 24 45 45 45 45
49 58 53 46

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Cathédrale

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN

SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Clos du Hameau/ )

@ SAINT-JEAN-DE-BRAY E\E/’)

Samedi | Saturday

43 48 18 18 18 18 18 18 04 13 22 08 17vr 03 17 17v 17 17 23
48 48 48 48 48 41 27 36 45 31 40 26 47 47 47 47
50 59 54 48

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I



Arrét Stop

Halmagrand

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN

SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Clos du Hameau/ )

@ SAINT-JEAN-DE-BRAY E\E/’)

Samedi | Saturday

25 00 03 03 00 10 oO7 05 08 04 05 20 19
43 18 18 14 12 21 19 16 e3 " 18 19 19 40 39

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays

44 49 19 19 19 19 19 19 05 14 00 09 18 04 18 18 18 18 24
49 49 49 49 49 42 28 37 23 32 41 27 48 48 48 48
51 46 55 49

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I



Arrét Stop

Eugeéne Vignat

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

27 02 05 05 02 00 09 06 00 06 07 01 o0l
45 20 20 16 14 11 20 18 S 10 21 21 22 21
N:
35 35 28 25 23 32 29 & 10 \ 20 36 41 42 41
50 50 39 37 34 43 4l S( Y 30 52
51 48 46 55 52 S\Uminutes 40
57 51

46 51 21 21 21 21 21 21 O7 16 02 11 20 O6 20 20 20 20 26
51 51 51 51 51 44 30 39 25 34 43 29 50 50 50 50
53 48 57 51

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Guy-Marie Riobé

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

28 03 06 06 04 02 11 08 02 08 08 02 02
46 21 21 18 15 13 22 20 o 12 23 22 23 22
36 36 29 27 25 34 31 & 10 \J 22 38 42 43 42
51 51 41 39 36 45 43 =l et 32 53
50 50 48 57 54 S\minutes 42
59 5

47 52 22 23 23 23 23 23 09 18 04 13 22 08 22 21 21 21 27
52 53 53 53 53 46 32 41 27 36 45 31 52 51 51 51
55 50 59 53

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Droits de '"Homme

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

30 05 08 08 06 03 01 10 04 10 10 04 04
48 23 23 20 17 15 12 21 S 14 25 24 25 24
N
38 38 31 29 26 24 33 & 10 \g 24 40 44 45 44
53 53 43 40 38 35 44 =l =t 34 55
54 52 49 47 56 S\Uminutes 44
58 55

49 54 24 24 24 24 24 24 10 20 06 15 01 10 23 23 23 23 29
54 54 54 54 54 47 33 43 29 38 24 32 53 53 53 53
57 52 47 54

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Mozart

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

31 06 09 09 07 05 02 00 05 11 12 06 06
49 24 24 21 19 16 14 11 S 15 26 26 27 26
N:
39 39 32 30 28 25 23 & 10 \J 25 41 46 47 46
54 54 44 42 39 37 34 3 X! 35 57
55 53 51 48 46 S\Uminutes 45
57 56

51 56 26 26 26 26 26 26 12 21 07 16 02 11 25 25 25 25 31
56 56 56 56 56 49 35 44 30 39 25 34 55 55 55 55
58 53 48 56

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Grand Villiers

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

28 05 07 13 13 07 07
50 20 17 28 27 28 27
29 27 43 47 48 47
37 37 58
46 48
54 59

Samedi | Saturday

32z 07 10 10 08 06 03 01 06 12 13 07 07
50 25 25 22 20 17 15 12 N " 16 27 27 28 27

52 57 27 21 27 27 27 27 13 22 08 17 03 12 26 26 26 26 32
57 57 57 57 57 50 36 45 31 40 26 35 56 56 56 56
59) 54 49 57

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Ambert

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE ’

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

29 06 09 00 14 08 08
51 21 19 14 28 29 28
30 29 29 48 49 48
39 39 44
47 50 59
56

Samedi | Saturday

34 09 12 12 10 07 05 02 08 14 14 08 08
52 27 27 24 21 19 16 14 < 18 28 28 29 28
42 42 35 33 30 28 25 9 10 \J 28 43 48 49 48
57 57 47 44 42 39 37 3 & 38 59
58 56 53 51 48 S\Uminutes 48
59

53 58 28 29 29 29 29 29 15 O01 10 19 O5 14 28 271 27 27 33
58 59 59 59 59 52 38 24 33 42 28 37 58 57 57 57
47 56 51 59

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Gaudier-Brzeska

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE

RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
& SAINT-JEAN-DE-BRAYE\E/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

31 08 01 02 01 10 10

Samedi | Saturday

36 11 14 14 00 10 07 05 00 01 01 10 10
54 29 29 26 12 21 19 16 S 10 16 16 31 30
N:
44 44 37 23 33 30 28 9 10 \J 20 30 30 51 50
59 59 49 35 44 42 39 3 & 30 45 50
47 56 53 51 S\Uminutes 40
58 50

55] o0 00 01 01 oO01 oO01 17 03 12 21 O7 16 01 o00 29 29 35
30 31 31 31 31 31 40 26 35 44 30 39 30 29 59 59
54 49 58 53 59

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




Arrét Stop

Pont Bordeau

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS SAINT-JEAN-DE-BRAYE
RUELLE

Clos du Hamea u‘;’é\)
SAINT-JEAN-DE-BRAYENE/

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Samedi | Saturday

33 13 01 01 02 00 09 07 02 03 03 12 12
56 31 16 16 14 12 21 18 S 12 18 18 33 32
N
46 31 28 26 23 32 30 & 10 \g 22 33 32 53 52
46 39 37 35 44 41 3{ 32 471 52
51 49 46 55 53 S\Uminutes 42
58 52

57 02 02 03 03 03 03 19 O05 14 00 09 18 03 02 01 01 01
32 33 33 33 33 33 42 28 37 23 32 41 32 31 31 31 37
56 51 46 55

Horaires valables Aarrét de bus, je fais signe au Si "g:z::“c‘gr:g"r::z b Lk TR =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I




8B

LA CHAPELLE SAINT-M

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

AESMIN

Arrét Stop

Verville

Direction

Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

SAINT-JEAN-DE-LA-

RUELLE

ORLEANS

Clos du Hamea u‘;’é\
SAINT-JEAN-DE-BRAYENE/

SAINT-JEAN-DE-BRAYE

)

& &
N e &
) & o
@ &

56

Samedi | Saturday

26
35
44
53

14
24
34
44
55

19
34
49

19
33
53

34
54

33
53

57

17
33
48

18
29
41
52

15 13 22

27 24 33

38 36 45

50 47 56
59

19
31
42
54

13
23
33
43
53

19
34
48

19
33
53

34
54

33
53

Horaires valables

Du 6 mai au 30 juin 2024

04
34
57

20
43

06
29
52

Alarrét de bus, je fais signe au

conducteur pour monter a bord.

15 01 10
38 24 33
47 56

Si vous imprimez
ce d?cument,
pensez a le trier !

19
42

04
33

LETRI
) FACILE

03
32

02
32

02
38



8B

LA CHAPELLE SAINT-M

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

AESMIN

Arrét Stop

Clos de 'Arche

Direction

Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

SAINT-JEAN-DE-LA-

RUELLE

ORLEANS

SAINT-JEAN-DE-BRAYE

Clos du Hamea u‘;’é\
SAINT-JEAN-DE-BRAYENE/

)

36
58

Samedi | Saturday

13
28
37
46
54

06
16
26
36
46
57

07
21
36
51

06
21
85
55

15
36
56

15
35
55

41
59

16
34
49

04
19
34
49

04
19
31
42
54

05
17
28
40
52

03
15
26
38
49

01 10
12 21 %\e’v >

s (20
47 56 S\\minutes
58

05
15
25
35
45
55

06
21
35
50

06
21
85
55

15
36
56

15
35
55

Horaires valables

Du 6 mai au 30 juin 2024

05
35

05
36

06
36

06 06 06 22 08
36 36 36 45 31
59 54

Alarrét de bus, je fais signe au
conducteur pour monter a bord.

17 03 12
40 26 35
49 58

Si vous imprimez
ce d?cument,
pensez a le trier !

21
44

06
85

LETRI
) FACILE

05
34

04
34

04
34

04
40



Arrét Stop

Léon Blum

Direction
Clos du Hameau SAINT-JEAN-DE-BRAYE

LA CHAPELLE SAINT-MESMIN

SAINT-JEAN-DE-LA- ORLEANS
RUELLE

SAINT-JEAN-DE-BRAYE

Georges Pompidou
LA CHAPELLE SAINFMESMIN

Clos du Hamea u‘;’é\n)
SAINT-JEAN-DE-BRAYE\

=

Samedi | Saturday

17 20 21 19 17 14 12 e3 " 17 23 23 38 37

Dimanche - jour férié | Sunday - public holidays

02 07 07 O7 oO7r O7 O7 00 10 19 O05 14 00 08 06 06 06 06
3r 37t 37 37t 371 37 23 33 42 28 37 23 37 36 36 36 42
47 56 51 46

Horaires valables

A larrét de bus, je fais signe au Si VE:ZLTSS:’;Z % s =
Du 6 mai au 30 juin 2024 conducteur pour monter a bord. pensez a le trier | O FACILE L,I
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